

【新旧対照表】 HINOKA 特定商取引法に基づく表記

(下線部分変更箇所)

現行の文言	新しい文言	備考
特定商取引法に基づく表記		
クリーニング料金 支払方法		
<p>・NP後払いの注意事項 <u>後払い手数料：247円(税込)</u> 後払いのご注文には、株式会社ネットプロテクションズの後払いサービスが適用され、同社へ代金債権を譲渡します。NP後払い利用規約及び同社のプライバシーポリシーに同意して、後払いサービスをご選択ください。 ご利用限度額は300,000円(税込)迄です。 詳細はバナーをクリックしてご確認ください。 ご利用者が未成年の場合、法定代理人の利用同意を得てご利用ください。</p>	<p>・NP後払いの注意事項 <u>後払い手数料：277円(税込)</u> 後払いのご注文には、株式会社ネットプロテクションズの後払いサービスが適用され、同社へ代金債権を譲渡します。NP後払い利用規約及び同社のプライバシーポリシーに同意して、後払いサービスをご選択ください。 ご利用限度額は300,000円(税込)迄です。 詳細はバナーをクリックしてご確認ください。 ご利用者が未成年の場合、法定代理人の利用同意を得てご利用ください。</p>	(変更)

ポニークリーニング 穂高株式会社
 規改 2410